

MAŚĆ PROPOLISOWA

CENA: **35,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: GABINET PROMOCJI ZDROWIA

OPAKOWANIE: PUDEŁKO APTECZNE - 100G



OPIS PRZEDMIOTU

MAŚĆ PROPOLISOWA DZIAŁA KORZYSTNIE W TRUDNO GOJĄCYCH SIĘ RANACH ORAZ ZABURZENIACH TROFICZNYCH SKÓRY. SKRACA CZAS GOJENIA SIĘ USZKODZEŃ SKÓRY PRZYSPIESZAJĄC REGENERACJĘ TKANEK. DZIAŁA PRZECIWBÓLOWO I PRZECIWPALNIE. DOMOWE PANACEUM NA STŁUCZENIA, OPARZENIA I RANY... W 100% NATURALNA BEZ KONSERWANTÓW I DODATKÓW CHEMICZNYCH.

OPAKOWANIE: PUDEŁKO APTECZNE 100G

SKŁAD:

- PROPOLIS KIT PSZCZELI
- WAZELINA
- LANOLINA
- 100% NATURALNE SKŁADNIKI

UWAGA! WSZYSTKIM DOMOWNIKOM SPRAWDZIĆ CZY NIE SĄ UCZULENI!
NA ZEWNĘTRZNEJ STRONIE PRZEDRAMIENIA POSMAROWAĆ I JEŚLI PO 10-15 MINUTACH NIE MA SWĘDZENIA ANI WYSYPKI MOŻNA UŻYWAĆ
DZIAŁANIE PRZECIWBÓŁOWE, PRZECIWPALNE I REGENERUJĄCE

ZASTOSOWANIE:

OPARZENIA - SZYBKO SCHŁODZIĆ ZIMNĄ WODĄ I GRUBO POSMAROWAĆ MAŚCIĄ. BÓL PRZECHODZI PO KILKU MINUTACH, OPARZENIE GOI SIĘ SZYBKO, JEŚLI CZĘSTO SIĘ SMARUJE /NAWET CO PÓŁ GODZINY/ I JAK NAJDŁUŻEJ, JEŚLI TO MOŻLIWE NIE ZAKŁADA SIĘ BANDAŻY /DOSTĘP POWIETRZA DO RANY/. PODOBNIIE POSTĘPOWAĆ PRZY INNYCH URAZACH: SKALECZENIACH, PRZECIĘCIACH, OTARCIACH ITP.

GRZYBICE - UMYTE, OSUSZONE NOGI DOKŁADNIE NASMAROWAĆ, RÓWNIEŻ POD PAZNOKCIAMI. JAK NAJWIĘCEJ CHODZIĆ BOSO, LUB W PRZEWIEWNYCH, PLASTIKOWYCH, CODZIENNIE MYTYCH W GORĄCEJ WODZIE KLAPKACH. KURACJA OK.2 TYGODNI, LECZY RÓWNIEŻ; WRASTAJĄCE PAZNOKCIE, PĘKAJĄCE PIĘTY, PAŁĄCE BOLESNE ODCISKI, NAGNIOTKI.

TRĄDZIK MŁODZIEŃCZY - TWARZ UMYĆ WODĄ LUB W OSTRYCH STANACH NAPAREM Z RUMIANKU LUB ŚWIETLIKA. NIE UŻYWAĆ INNYCH KOSMETYKÓW NA CZAS KURACJI, MAŚĆ WKLEPYWAĆ LEKKO W SKÓRĘ JEŚLI TO MOŻLIWE 3-4 RAZY DZIENNIE. PRZED WYJŚCIEM Z DOMU, ABY SIĘ NIE "ŚWIECIĆ" ZEBRAĆ NADMIAR PRZEZ DOTYKANIE CHUSTECZKĄ HIGIENICZNĄ.

UWAGA! W PIERWSZYCH DNIACH PRYSZCZE MOGĄ SIĘ "ZAOGNIĆ" PONIEWAŻ MAŚĆ WYCIĄGA ROPNE PUNKTY. PO OKOŁO TYGODNIU SKÓRA BLEDNIE, A PRYSZCZE SZYBKO SIĘ GOJĄ. UŻYWANIE POTEM MAŚCI NA NOC ZAMIAST KREMÓW ZAPONIEGA POWSTAWANIU NASTĘPNYCH PRYSZCZY, LECZENIE TWARZY Z BLIZNAMI TRWA DŁUŻEJ, ALE JEST SKUTECZNE.

KATAR - ZARAZ PO ZŁAPANIU KATARU, PO KAŻDYM WYTARCIU NOSA POSMAROWAĆ MAŚCIĄ DZIURKI I POD NOSEM. TAK LECZONY KATAR TRWA 2-3 DNI A NOS NIE JEST CZERWONY I BOLESNY.

USZY - JEŚLI BOLĄ WŁOŻYĆ TAMPONIK Z MAŚCIĄ, BÓL PRZECHODZI, TAMPONIKI ZMIENIAĆ 3 RAZY DZIENNIE PRZEZ 2-3 DNI.

ŚWIEŻE BLIZNY I ZAGOJONE RANY - WYGŁADZA I REGENERUJE. BARDZO SZYBKO LECZY RANY POOPERACYJNE PO ZŁAMANIACH, ZWICHNIĘCIACH, URAZY ŁĘKOTKI LECZY SKUTECZNIE W POŁĄCZENIU Z MAŚCIĄ ŻYWOKOSTOWĄ/DO NABYCIA/

BÓLE KRĘGOSŁUPA - STAWÓW, UŚMIERZA BÓL, ŁAGODZI STANY ZAPALNE, LECZY DOLEGLIWOŚCI KOSTNE W POŁĄCZENIU Z MAŚCIĄ ŻYWOKOSTOWĄ.

HEMOROIDY - 2-3 RAZY DZIENNIE GRUBO POSMAROWAĆ, RÓWNIEŻ WEWNĄTRZ.

DZIECIOM - PO UDERZENIU NP. O MEBEL, PODŁOGĘ, PO SZYBKIM POSMAROWANIU MAŚCIĄ NIE

ZROBI SIĘ GUZ ANI SINIAK, A BÓL SZYBKO PRZECHODZI. SZYBKO ZNIKA BÓL PO UŻĄDLENIU PSZCZOŁY.

UWAGA! JESZCZE RAZ PRZYPOMINAM O SPRAWDZENIU UCZULENIA! MAŚĆ DOBRZE JEST MIEĆ ZAWSZE POD RĘKĄ NP. W "JAJKU NIESPODZIANCE" ITP. RESZTA MAŚCI TRZYMANA W LODÓWCE, MA TRWAŁOŚĆ PONAD ROK.

W PRZYPADKU CHORÓB REUMATYCZNYCH, SKÓRNYCH(ŁUSZCZYCE, TRĄDZIK), ŻYŁAKÓW ITP., PO SPRAWDZENIU, ŻE NIE JEST SIĘ UCZULONYM, MOŻNA PROPOLIS ZMIESZAĆ Z ŻYWOKOSTEM, W PROPORCJI 1:1, LUB 1:2 I CHORE MIEJSCA SMAROWAĆ TAKĄ MIESZANKĄ.